
SKANDINÁVSKÝ   NÁBYTEK

ATREI

VYROBENO
V DÁNSKUKvalitní skandinávský nábytek Tvilum za skvělé ceny.

Nabízíme Vám skandinávský nábytek dánské společnosti Tvilum, která své produkty vyrábí v souladu s ekologickými procesy 
zpracování dřeva a ochrany životního prostředí. Pokud Vás ochrana životního prostředí oslovuje a zároveň si chcete pořídit 
do své domácnosti kvalitně zpracované zboží za rozumnou cenu, produkty společnosti Tvilum Vám můžeme doporučit.

S kolekcí Atrei získáte vysoce 
odolný nábytek, který vydrží 
roky a bude zářit svou kvalitou. 
Za nízkou cenu získáte nejen 
skvělý design, ale také úložné 
prostory, které usnadní organi-
zaci ve vašem domě. Atrei 
nabízí široké možnosti využití 
od elegantního obývacího 
pokoje po moderní pracovnu 
nebo stylovou ložnici. 

VYROBENO
V DÁNSKU

VITRÍNA ATREI 175
6.590 Kč VITRÍNA ATREI 176

7.190 Kč

6.890 Kč
6.290 Kč

KOMODA ATREI 173

5.490 Kč

5.290 Kč

88,7 x 36,3 x 118,6 cm

88,7 x 36,3 x 200,4 cm

175,7 x 48,3 x 89,8 cm

6.290 Kč

155,7 x 48,3 x 48,2 cm
TV STOLEK ATREI 179

6.090 Kč

8.190 Kč

KOMODA ATREI 178
8.890 Kč

BAREVNÉ
PROVEDENÍ

ČERNÁ
+OŘECH

BÍLÁ
+SONOMA

43,6 x 25 x 25,8 cmPOLICE ATREI 174

690 Kč690 Kč

88,7 x 36,3 x 202,8 cm

U VĚTŠINY VÝROBKŮ MOŽNOSTI
VÝBĚRU BAREVNÉHO PROVEDENÍ 

JELEN
Razítko

JELEN
Razítko

JELEN
Razítko

JELEN
Razítko

JELEN
Razítko

JELEN
Razítko

JELEN
Razítko



REAL
Pořiďte si do svého domova kousek 
skandinávské elegance a  nadčaso-
vého designu s kolekcí Real. Nechte 
se unést jednoduchostí a přirozenos-
tí, které tato kolekce přináší. Vaše 
místnosti budou prozářeny šarmem
a vkusem, které jsou charakteristické 
pro skandinávský styl.

VYROBENO
V DÁNSKU

VITRÍNA REAL 666
78,1 x 32,5 x 199 cm

7.590 Kč
BÍLÁ - 7.290,-

KONFERENČNÍ
STOLEK REAL 667

81 x 81 x45 cm

2.690 Kč
BÍLÁ - 2.490,-

NOČNÍ STOLEK REAL 660
43,8 x 38,4 x 54,1 cm

2.190 Kč
BÍLÁ - 2.090,-

BOTNÍK REAL 665
102,6 x 24,6 x 102,9 cm

4.190 Kč
BÍLÁ - 3.990,-

KOMODA REAL 670
151,4 x 38,4 x 79,7 cm

5.690 Kč
BÍLÁ - 5.390,- KOMODA REAL 661

82,3 x 38,4 x 98,9 cm

5.090 Kč
BÍLÁ - 4.890,-

KOMODA REAL 671
82,3 x 38,4 x 79,7 cm

3.190 Kč
BÍLÁ - 2.990,-

KOMODA REAL 662
82,3 x 38,4 x 79,7 cm

3.690 Kč
BÍLÁ - 3.490,-

KOMODA REAL 663
159,6 x 38,4 x 79,7 cm

7.290 Kč
BÍLÁ - 6.990,-

SKŘÍŇ REAL 672
102,3 x 58,4 x 199 cm

8.290 Kč
BÍLÁ - 7.490,-

SKŘÍŇ REAL 664
150 x 58,4 x 199 cm

9.990 Kč
BÍLÁ - 9.190,-

TV STOLEK REAL 668
151,4 x 38,4 x 54,1 cm

4.590 Kč
BÍLÁ - 4.390,-

BAREVNÉ
PROVEDENÍ

ČERNÁ BÍLÁ

U VĚTŠINY VÝROBKŮ MOŽNOSTI
VÝBĚRU BAREVNÉHO PROVEDENÍ 



OFFICE Řada O�ce dánského výrobce je skvělou 
volbou pro kanceláře, pracovny, pracoviště, 
dětské pokoje a mnoho dalšího. Pomocí 
různých typů dveří a zásuvek, získáte neome-
zené možnosti kombinací. O�ce je přizpůso-
bitelná vašim potřebám a vkusu. Díky 
různým barevným provedením si můžete 
vybrat tu nejlepší kombinaci pro váš domov.

74,5 x 230 x 200cm
PSACÍ STŮL  OFFICE 80400/72
9.390 Kč

119 x 150 x 80 cm

Elektrické polohování nohou!

KE KNIHOVNÁM
MOŽNOST
DOKOUPIT
TYTO TYPY

DVÍŘEK

PSACÍ STŮL  OFFICE 80400/318
15.590 Kč

74,5 x 150 x 80 cm
PSACÍ STŮL OFFICE 80400/71

3.790 Kč

74,5 x 159 x 150,5 cm
PSACÍ STŮL OFFICE 80400/44

8.990 Kč

74,5 x 150 x 80 cm
PSACÍ STŮL OFFICE 80400/35
7.590 Kč

221,7 x 89,2 x 40,1 cm
KNIHOVNA OFFICE 421
5.790 Kč

105,4 x 83,6 x 1,6 cm
DVÍŘKA OFFICE 432
2.990 Kč

105,4 x 83,7 x 1,5 cm
DVÍŘKA OFFICE 431
1.290 Kč

105,4 x 83,7 x 1,5 cm
DVÍŘKA OFFICE 339
1.290 Kč

105,4 x 83,7 x 38cm
DVÍŘKA OFFICE 426
4.090 Kč

105,4 x 83,7 x 38cm
DVÍŘKA OFFICE 425 
2.290 Kč

68,2 x 48,2 x 49,1 cm
KONTEJNER  OFFICE 418
3.190 Kč

68,2 x 48,2 x 49,1 cm
KONTEJNER  OFFICE 419
3.690 Kč

186 x 89,2 x 40,1 cm
KNIHOVNA OFFICE 420
5.290 Kč

113,4 x 89,2 x 40,1 cm
KNIHOVNA OFFICE 423
3.290 Kč

74,5 x 120 x 80 cm
PSACÍ STŮL OFFICE 80400/70

3.490 Kč

VYROBENO
V DÁNSKU

BAREVNÉ
PROVEDENÍ

SONOMA BÍLÁ

U VĚTŠINY VÝROBKŮ MOŽNOSTI
VÝBĚRU BAREVNÉHO PROVEDENÍ 

ČERNÁ
STRUKTURA



RETRO Kolekce Retro v sobě kombinuje jedinečný design
s pevnou a stabilní konstrukcí. S vysokými nožkami 
získáte nejen stylový vzhled, ale také jednoduchý 
úklid pod nábytkem. Retro nabízí široké možnosti 
využití - od obývacího pokoje až po ložnici. Navíc,
s různými barevnými provedeními si můžete vybrat 
tu nejlepší kombinaci pro váš domov. 

186,3 x 207,4 x 83,7 cm
POSTEL RETRO 380

6.690 Kč50,2 x 39,1 x 200,1 cm
VITRÍNA RETRO 461
4.990 Kč 80 x 160 x 75,1 cm

JÍDELNÍ STŮL RETRO 397
8.690 Kč70,4 x 24 x 138,8 cm

BOTNÍK RETRO 074
3.690 Kč

50,1 x 39,1 x 49,7 cm
NOČNÍ STOLEK RETRO 394 

1.690 Kč

55,1 x 48,1 x 180,4 cm
REGÁL RETRO 385
2.690 Kč

PSACÍ STŮL RETRO 389
3.090 Kč

50,1 x 39,1 x 171,3 cm
REGÁL RETRO 382

3.290 Kč

98,6 x 58,1 x 200,1 cm
SKŘÍŇ RETRO 396

147,2 x 58,1 x 200,1 cm
SKŘÍŇ RETRO 468

10.790 Kč

98,7 x 39,1 x 200,1 cm
VITRÍNA RETRO 462

8.590 Kč

145,1 x 81 x 75,8 cm
PSACÍ STŮL RETRO 450

103,1 x 43,5 x 89,8 cm
STOLEK RETRO 388

7.690 Kč

96 x 207,4 x 83,7 cm
POSTEL RETRO 801

5.390 Kč

98,6 x 39,1 x 81,7 cm
KOMODA RETRO 387

3.190 Kč

98,6 x 39,1 x 100,9 cm
KOMODA RETRO 456

4.290 Kč

117,1 x 39,1 x 57,4 cm
TV STOLEK RETRO 391

3.090 Kč

98,6 x 39,1 x 56,6 cm
TV STOLEK RETRO 383

3.190 Kč

98,6 x 60,1 x 43,3 cm
KONFERENČNÍ STOLEK RETRO 384

2.790 Kč

147,1 x 39,1  x 81,7 cm
KOMODA RETRO 381

4.090 Kč

195,6 x 39,1 x 81,7 cm
KOMODA RETRO 454

195,6 x 39,1 x 81,7 cm
KOMODA RETRO 455

7.690 Kč

98,6 x 39,1 x 81,7 cm
KOMODA RETRO 395

4.290 Kč

100 x 100 x 75,2 cm

JÍDELNÍ STŮL
RETRO 386

7.690 Kč

7.590 Kč

7.690 Kč

6.190 Kč

VYROBENO
V DÁNSKU

BA
RE

V
N

É 
PR

O
V

ED
EN

Í

U VĚTŠINY VÝROBKŮ MOŽNOSTI VÝBĚRU
BAREVNÉHO PROVEDENÍ 

BÍLÁ
+SONOMA

ČERNÁ
+SONOMA

BÍLÁ
+ČERNÁ

65,1 x 48,1 x 180x4 cm



SID
Série Sid nabízí prakticky 
navržený nábytek především do 
ložnic a dětských /studentských 
pokojů. Komody a šatní skříně 
Sid poskytnou dostatek 
prostoru pro vaše oblečení, 
prádlo a další nezbytnosti.

41,45 x 175,4 x 39,4 cm
SKŘÍŇ SID 436

1.990 Kč

74 x 36 x 67 cm
KOMODA SID 408

1.790 Kč

35,95 x 69,9 x 74,1 cm
KOMODA SID 421

1.790 Kč

74,1 x 35,7 x 114,4 cm
KOMODA SID 422

2.590 Kč

47,1 x 200 x 49,2 cm
SKŘÍŇ CASSIE 510

3.090 Kč

147 x 36 x 67 cm
KOMODA SID 406

4.290 Kč 37,6 x 36 x 47,2 cm
NOČNÍ STOLEK SID 423

790 Kč

77,6 x 49,5 x 200,4 cm
SKŘÍŇ SID 425

4.590 Kč

154 x 49,5 x 200,4 cm
SKŘÍŇ SID 410
6.990 Kč

115,8 x 49,5 x 175,4 cm
SKŘÍŇ SID 411
4.490 Kč

77,6 x 49,5 x 175,4 cm
SKŘÍŇ SID 431
3.690 Kč

35,7 x 170,4 x 79,4 cm
SKŘÍŇ SID 403

2.990 Kč

115,8 x 49,5 x 175,4 cm
SKŘÍŇ SID 419
4.290 Kč

77,6 x 49,5 x 175,4 cm
SKŘÍŇ SID 418
2.590 Kč

115,8 x 49,5 x 200,4 cm
SKŘÍŇ SID 409

5.690 Kč

VYROBENO
V DÁNSKU

BAREVNÉ
PROVEDENÍ

SONOMA BÍLÁ

BÍLÁ
+SONOMA

U VĚTŠINY VÝROBKŮ MOŽNOSTI
VÝBĚRU BAREVNÉHO PROVEDENÍ 



SIMPLICITY

166 x 206,6 x 80 cm
POSTEL SIMPLICITY 213

5.690 Kč

40,4 x 40 x 49,5 cm
NOČNÍ STOLEK SIMPLICITY 238
1.590 Kč

40,4 x 50 x 49,5 cm
NOČNÍ STOLEK SIMPLICITY 230
2.090 Kč

95,8 x 197,4 x 80 cm
POSTEL SIMPLICITY 211

3.990 Kč

147,4 x 50 x 200,6 cm
SKŘÍŇ SIMPLICITY 145

11.190 Kč

98,9 x 50 x 200,6 cm
SKŘÍŇ SIMPLICITY 287

7.790 Kč

Kolekce nábytku Simplicity od společnosti Tvilum, zajišťuje dokonalou organizaci a 
vysokou funkčnost ve vašem domě. Získáte prostorné úložné prostory a inteligentní 
design, který usnadní udržování vašeho interiéru v pořádku. A co víc, Simplicity je 
dostupná v různých barevných provedeních, takže si můžete vybrat tu nejvhodnější 
kombinaci pro svůj osobní styl. 

80,4 x 40 x 100,4 cm
KOMODA SIMPLICITY 234

4.090 Kč

40,4 x 50 x 70,1 cm
KOMODA SIMPLICITY 237

2.590 Kč

153,8 x 50 x 70,1 cm
KOMODA SIMPLICITY 232

6.290 Kč

77 x 50 x 70,1 cm

KOMODA
SIMPLICITY 235

3.390 Kč

120,8 x 50 x 90,7 cm
KOMODA SIMPLICITY 236

6.690 Kč

77 x 50 x 111,3 cm
KOMODA SIMPLICITY 231

4.690 Kč

40,4 x 50 x 111,3 cm
KOMODA SIMPLICITY 233

3.890 Kč

VYROBENO
V DÁNSKU

VYROBENO
V DÁNSKU

BAREVNÉ PROVEDENÍ

ČERNÁ
STRUKTURA ČERNÁ BÍLÝ LESK

BÍLÁ
BETON

JACKSON SONOMA

U VĚTŠINY VÝROBKŮ MOŽNOSTI VÝBĚRU BAREVNÉHO PROVEDENÍ 



BARONETA
Kolekce nábytku Baroneta od společnosti Tvilum, spojuje barokní styl a preciz-
nost provedení. Každý detail byl pečlivě navržen s ohledem na tradiční barokní 
prvky. Využití nábytku z této řady je široké - od královské ložnice po sofistiko-
vaný obývací pokoj. Díky různým barevným provedením si můžete vybrat tu 
správnou kombinaci dle vašich představ.

ŠEDÁKÁVA BÍLÁ

VYROBENO
V DÁNSKU

99 x 50 x 192 cm

SKŘÍŇ BARONETA
3761040

143,3 x 50 x 192 cm
SKŘÍŇ BARONETA 3761070

86 x 45 x 92,3 cm
KOMODA  BARONETA 3760120 96,5 x 45 x 80 cm

KOMODA BARONETA 3760150

120 x 40 x 52,6 cm
TV STOLEK BARONETA 3767130

KONFERENČNÍ STOLEK
BARONETA 3764810

45 x 35,3 x 55 cm

NOČNÍ STOLEK
 BARONETA 3760010

39 x 39 x 45,6 cm

TABURET BARONETA
3765260

46,7 x 16,7 x 49,4 cm

ZRCADLO BARONETA
3766780

100 x 40 x 80 cm

TOALETNÍ STOLEK
BARONETA 3764380

51 x 45 x 102 cm

KOMODA BARONETA
3760050

17.490 Kč
ŠEDÁ - 18.190,-

2.390 Kč
ŠEDÁ - 2.390,-

1.290 Kč
ŠEDÁ - 1.490,-

1.690 Kč
BÍLÁ - 1.390,-

5.790 Kč
ŠEDÁ - 5.890,-

5.590 Kč
ŠEDÁ - 5.590,-

3.590 Kč
ŠEDÁ - 3.890,-13.090 Kč

BÍLÁ - 12.590,-

4.190 Kč 5.290 Kč

3.290 Kč

Provedení v barvě KÁVA je za stejnou
cenu jako ŠEDÉ provedení

ŠEDÉ
provedení

BAREVNÉ
PROVEDENÍ

U VĚTŠINY
VÝROBKŮ

MOŽNOSTI
VÝBĚRU

BAREVNÉHO
PROVEDENÍ

160 x 40 x 52,6 cm
TV STOLEK BARONETA 3767210

4.290 Kč

96,5 x 68,5 x 55 cm



7.390 Kč
ŠEDÁ - 7.890,-

PROVENCE
Představujeme vám kolekci nábytku Provence od společnosti Tvilum, která
v sobě spojuje jedinečný styl a vysokou kvalitu. S 18mm laminovanými díly 
nabízí Provence nejen krásný vzhled, ale také vysokou nosnost a odolnost. 
Tato kolekce je skvělou volbou do každého interiéru. V obývacím pokoji 
můžete využít elegantní televizní stěnu nebo stylovou skříňku. V ložnici se 
stane dokonalým společníkem s prostornou šatní skříní a pohodlnou postelí. 

VYROBENO
V DÁNSKU

199,1 x 210,8 x 110 cm
POSTEL PROVENCE 703

96,2 x 48,5 x 139,5 cm
KOMODA PROVENCE 71896,2 x 48,5 x 86,9 cm

KOMODA PROVENCE 716
62,6 x 48,5 x 104,5 cm

KOMODA PROVENCE 717

77,8 x 27,5 x 127,7 cm
BOTNÍK PROVENCE 309

183,4 x 48,5 x 86,9 cm
KOMODA PROVENCE 719149,4 x 41,6 x 50,7 cm

TV STOLEK PROVENCE 811

130 x 61,6 x 73,9 cm
PSACÍ STŮL PROVENCE 821

75 x 135 x 52,5 cm

KONFERENČNÍ STOLEK
PROVENCE 872

7.290 Kč

96,2 x 60,5 x 200,6 cm
SKŘÍŇ PROVENCE 352

96,2 x 36,6 x 201 cm
REGÁL PROVENCE 864

96,2 x 36,6 x 125,6 cm

REGÁL
PROVENCE 809

181,4 x 60,5 x 200,6 cm
SKŘÍŇ PROVENCE 369

138,8 x 60,5 x 200,6 cm
SKŘÍŇ PROVENCE 353

143,7 x 36,6 x 112,5 cm
VITRÍNA PROVENCE 863

7.790 Kč

181,4 x 60,5 x 200,6 cm
SKŘÍŇ PROVENCE 354

149,4 x 41,6 x 50,7 cm
TV STOLEK PROVENCE 810

158,1 x 200,8 x 110 cm
POSTEL PROVENCE 802

108,6 x 210,8 x 100 cm
POSTEL PROVENCE 801

178,8 x 210,8 x 110 cm
POSTEL PROVENCE 715

43,6 x 40 x 58,8 cm

NOČNÍ STOLEK
PROVENCE 302

188,6 x 46,1 x 91,7 cm

KOMODA
PROVENCE 826

95 x 180 x 76 cm

JÍDELNÍ STŮL
PROVENCE 870

12.190 Kč

95 x 96 x 2,5 cm

ROZKLAD K JÍDELNÍMU
STOLU PROVENCE 871

1.590 Kč

62,6 x 40 x 49,3 cm
NOČNÍ STOLEK PROVENCE 301

99,5 x 90,4 x 23,3 cm

ÚLOŽNÝ PROSTOR
PROVENCE 805

1.690 Kč

43,6 x 40 x 69,6 cm

NOČNÍ STOLEK
PROVENCE 806

143,7 x 46,1 x 91,7 cm
KOMODA PROVENCE 824

96 x 42 x 201 cm

VITRÍNA
PROVENCE 829

8.190 Kč
ŠEDÁ - 8.390,-6.090 Kč

ŠEDÁ - 6.490,-

8.890 Kč
ŠEDÁ - 9.090,-

9.290 Kč
ŠEDÁ - 9.490,-

5.390 Kč
ŠEDÁ - 5.490,-

5.590 Kč
ŠEDÁ - 6.290,-

11.290 Kč
ŠEDÁ - 13.090,-

4.490 Kč
ŠEDÁ - 5.390,-

7.390 Kč
ŠEDÁ - 7.890,-

9.990 Kč
ŠEDÁ - 10.290,-

4.790 Kč
ŠEDÁ - 7.190,-

6.090 Kč
ŠEDÁ - 7.590,-

7.090 Kč
ŠEDÁ - 7.390,-

10.890 Kč
ŠEDÁ - 11.490,-

14.990 Kč
ŠEDÁ - 15.590,-

13.790 Kč
8.890 Kč
ŠEDÁ - 9.690,-

5.190 Kč
ŠEDÁ - 6.490,-

2.790 Kč

2.790 Kč
ŠEDÁ - 2.790,-3.390 Kč

ŠEDÁ - 3.590,-

7.390 Kč
ŠEDÁ - 9.390,-

4.890 Kč
ŠEDÁ - 5.190,-

9.890 Kč
ŠEDÁ - 12.590,-

BAREVNÉ
PROVEDENÍ ŠEDÁ BÍLÁ

U VĚTŠINY VÝROBKŮ
MOŽNOSTI VÝBĚRU
BAREVNÉHO PROVEDENÍ


